
 
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Provincia di Catania) 

 

AREA TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE  DI SPESA N° 36 DEL 15 MAGGIO 2015 
 

N° 393 DEL 15/05/2015 
 
OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 244,00 I.V.A. e ritenuta d’acconto comprese, per lo 

svolgimento delle funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della riscossione 
delle entrate non riscosse spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano – 
Codice CIG: ZF6148D7A9 

 
VISTA  la determina di questa Area Tecnica N° 35 del 19/02/2014 con la quale si è provveduto ad 
impegnare la spesa per lo svolgimento delle funzioni di Funzionario responsabile e ufficiale della 
riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano, 
Funzionario individuato nel Sig. CAMALLIO Luigi Renato, giusta determinazione sindacale n° 47 
del 18 ottobre 2012.  
VISTA  la fattura N° 12 del 04/03/2014 di euro 244,00 IVA e ritenuta d’acconto comprese, fattura 
emessa dal suddetto professionista. 
ACCERTATO  che le funzioni affidate sono state regolarmente espletate nel rispetto della 
normativa vigente in materia di riscossioni. 
ACCERTATO  che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.); 
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato. 

RITENUTO  necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta creditrice. 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. LIQUIDARE  la spesa complessiva di euro 244,00 I.V.A. e ritenuta d’acconto comprese, per la 
fattura N° 12 del 04/03/2014 emessa dal Sig. CAMALLIO Luigi Renato nato a Novara il 29 
marzo 1947 residente in Cannero Riviera, Via Nuova per Cassino n. 2, C.F.: 
CMLLRN47C29F952D, P.IVA 02193940034, per lo svolgimento delle funzioni di Funzionario 
responsabile e ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di competenza 
del Comune di Calatabiano. 

2. DARE ATTO  che la predetta spesa di euro 244,00  è posta a carico del Bilancio comunale 2015 
intervento 1.01.04.03/2 giusta prenotazione n. 378/2014 del 21/03/2014. 

3. DISPORRE  che alla liquidazione si provveda mediante accredito sul conto corrente bancario 
codice IBAN: IT48I0503445550000000020367. 

4. DISPORRE che la restante somma pari ad euro 6,00 (sei/00) sia considerata economia di spesa. 
5. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 

giorni quindici consecutivi. 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI  

(Brazzante Giuseppe) 
 
 
 
 


